
POST  ANOWIENIE  NR  101/2025

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  18  marca  2025  r.

w sprawie  zwołania  pienvszej  sesji  nowo  wybranej  Rady  Gminy  Grabówka

Na  podstawie  art. 20 ust.2ba  i art. 29 a ust. 2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie

gminnyi'n  (Dz.  U. tj. z 2024  r. poz. 1465,  1572,  1907  oraz 1940)  Komisarz  Wyborczy  w

Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

1

Zwołać  pierwszą  sesję  nowo  wybranej  Rady  Gminy  Grabówka  na dzień  22 marca  2025  r., na

godz.  13.00.  Miejsce  pierwszej  sesji: Sala Narad  Urzędu  Gminy  Grabówka,  ul. Szosa

Baranowicka  58/4.

Ę2

Porządek  obrad  sesji  Rady  Gminy  Grabówka,  stanowi  załącznik  do postanowienia.

g3

Postanowienie  przekazuje  się do Urzędu  Gminy  Grabówka  w celu  zaproszenia  radnych  i Wójta

Grabówki  na zwołaną  sesję.

4

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  podaniu  do publicznej

wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

,j,,-  ':,7  '

,,2,'r-,'
/, o:l

ljl  '  "'  " "  i

KOMISARZ  WYBO  ZY



Załącznik

do postanowierńa  Nr  101/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO

W BIAŁYMSTOKUI

z dnia 18 marca  2025 r.

Porządek  obrad

1. Otwarcie  sesji  i stwierdzenie  prawomocności  obrad.

2. Informacja  na temat  wyników  głosowania  w Gminie  Grabówka  w wyborach  zarządzon  na

dzień  16 marca  2025  r. - wręczenie  zaświadczeń  o wyborze.

3. Ślubowanie  radnych.

4. Ustalenie  porządku  obrad.

5. Wybór  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Grabówka:

a) zgłaszanie  kandydatów,

b) powołanie  Komisji  Sknitacyjnej,

c) przeprowadzenie  glosowania  (tajnego),

d) podjęcie  uchwały  stwierdzającej  wybór  Przewodniczącego.

6. Wybór  Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Grabówka:

a) zgłaszanie  kandydatów,

b) powołanie  Komisji  Skrutacyjnej,

c) przeprowadzenie  głosowania  (tajnego),

d) podjęcie  uchwały  stwierdzającej  wybór  Wiceprzewodniczącego.

7. Złożenie  ślubowania  przez  Wójta.

8. Przyjęcie  uchwał  w sprawie  statutów  sołectw:

- w sprawie  nadania  statutu  sołectwu  Grabówka,

- w sprawie  nadania  statutu  sołectwu  kolonia  Grabówka,

- w sprawie  nadania  statutu  sołectwu  Sobolewo,

- w sprawie  nadania  statutu  sołectwu  kolonia  Sobolewo,

- w sprawie  nadania  statutu  sołectwu  Sowlany,

- w sprawie  nadania  statutu  sołectwu  Zaścianki,

- w sprawie  nadania  statutu  sołectwu  kolonia  Zaścianki,

- w sprawie  nadania  statutu  sołectwu  Henrykowo.

9. Przyjęcie  uchwały  w sprawie  wysokości  wynagrodzenia  Wójta  Gminy  Grabówka.

10. Sprawy  różne.

ll.  Zakończenie.


